Menu Concursos

UЈЃАϿЌЍЃϾϻϾϿ FϿϾϿЌϻІ ϾЉ RЃЉ GЌϻЈϾϿ ϾЉ NЉЌЎϿ
SЃЍЎϿЇϻ IЈЎϿЁЌϻϾЉ ϾϿ GϿЍЎОЉ ϾϿ RϿϽЏЌЍЉЍ HЏЇϻЈЉЍ

EЇЃЎЃϾЉ ϿЇ 17/01/2024 10:38

NOTA INFORMATIVA

A Coordenadoria de Concursos da Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas, no uso de suas atribuições legais e consoante disposição contida no Art. 9º, inciso VI, da
Resolução nº 225/2018-CONSEPE, de 27 de novembro de 2018, torna pública a relação preliminar das inscrições deferidas e indeferidas relativas ao Processo
Seletivo  objeto  do  Edital  nº  116/2023,  do  Departamento  Acadêmico  e/ou  Unidade  Acadêmica  Especializada  DEPARTAMENTO  DE  LETRAS,  Área  de
Conhecimento ENSINO DE LIBRAS - 40H.

Inscrição Nome Situação

202400042963 ALEXANDRE CASTRO GOLLO INSCRIÇÃO DEFERIDA

202400042964 AMANDA RAQUEL QUEIROZ DOS SANTOS NASCIMENTO INSCRIÇÃO DEFERIDA

202400042930 ANDRESA TAYNA SILVA ARAUJO DE SOUZA PAGAMENTO NÃO EFETUADO/IDENTIFICADO

202400042971 CRISTTIANE ARAUJO DE BRITTO INSCRIÇÃO DEFERIDA

202400042972 DANIELA DE CARVALHO CRUZ INSCRIÇÃO DEFERIDA

202400042962 FRANCISCO CANINDÉ DAS CHAGAS DUARTE INSCRIÇÃO DEFERIDA

202400042986 GLEYDISTONE AZEVEDO SANTOS PAGAMENTO NÃO EFETUADO/IDENTIFICADO

202311042882 HADASSA FREIRE GOMES RODRIGUES DE ARAÚJO PAGAMENTO NÃO EFETUADO/IDENTIFICADO

202400042928 JAÍSA DANIELE DE OLIVEIRA VASCCONCELLOS ROSADO MAIA INSCRIÇÃO DEFERIDA

202400042940 JENIPHER ALYSSA DE LIMA SILVA INSCRIÇÃO DEFERIDA

202311042884 JORGE WILLAME XAVIER MONTEIRO INSCRIÇÃO DEFERIDA

202400042918 LARA THALICE QUEIROZ REGO INSCRIÇÃO DEFERIDA

202400042965 LETICIA SANCHEZ XAVIER DANTAS INSCRIÇÃO DEFERIDA

202311042883 MARY JACQUELINE DA SILVA ARAÚJO DE OLIVEIRA INSCRIÇÃO DEFERIDA

202400042982 RAFAELA CONCEIÇÃO OLEGÁRIO SIQUEIRA PAGAMENTO NÃO EFETUADO/IDENTIFICADO

202400042941 RAYANNA EVELLIN DE LIMA SILVA INSCRIÇÃO DEFERIDA

202400042968 RENILDE INACIO DA SILVA PAGAMENTO NÃO EFETUADO/IDENTIFICADO

202400042981 RODRIGO NASCIMENTO GUEDES INSCRIÇÃO DEFERIDA

202400042985 SÍLVIA ANANDA DE CARVALHO BATISTA PAGAMENTO NÃO EFETUADO/IDENTIFICADO

202400042958 STÉPHANIE LOUISE DE ARAÚJO SOUSA INSCRIÇÃO DEFERIDA

202400042977 SUÊNIA CAVALCANTE PEREIRA GONÇALVES INSCRIÇÃO DEFERIDA

202400042984 THEMENI CAROLINE QUEIROZ DOS SANTOS PAGAMENTO NÃO EFETUADO/IDENTIFICADO

OBSERVAÇÃO: Conforme disposto no Art. 9º, inciso VI, da Resolução nº 225/2018-CONSEPE os candidatos com inscrições indeferidas terão um prazo máximo
de 1 dia(s) (18/01/2024 a 18/01/2024), a contar da data da divulgação das inscrições homologadas na página eletrônica da Pró-Reitoria de Gestão de
Pessoas, para impugnar a sua não homologação, devendo o mesmo efetuar a entrega de cópia do comprovante de pagamento da inscrição e do respectivo
boleto na Coordenadoria de Concursos, pessoalmente ou para o e-mail concursos@reitoria.ufrn.br.

SIGRH | Superintendência de Tecnologia da Informação - (84) 3342 2210 | Copyright © 2007-2024 - UFRN - sigrh02-producao.info.ufrn.br.sigrh02-producao

Sistema Integrado de Gestão de Recursos Humanos https://sigrh.ufrn.br/sigrh/concursos/homologacao/lista_homologacao...

1 of 1 17/01/2024, 10:38